
UCHWAŁA NR 453/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2024 – 
2027. 

Na podstawie art. 224, 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/292/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 18.12.2023 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2024-2027 z późn. 
zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2024-2027 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 64 566 196,23 60 186 607,43 10 077 727,00 749 867,71 29 887 323,00 12 750 725,98 6 720 963,74 0,00 4 379 588,80 77 490,93 4 302 075,57

Wykonanie 2022 65 752 811,13 63 494 425,06 14 730 523,20 646 501,22 29 154 514,00 11 568 530,99 7 394 355,65 0,00 2 258 386,07 265 226,20 1 993 137,57

Plan 3 kw. 2023 71 229 746,01 64 000 549,01 8 496 170,00 743 476,00 34 747 282,00 12 201 535,01 7 812 086,00 0,00 7 229 197,00 447 154,00 6 782 016,00

Wykonanie 2023 71 749 342,61 64 520 145,61 8 496 170,00 743 476,00 34 966 671,85 12 501 741,76 7 812 086,00 0,00 7 229 197,00 447 154,00 6 782 016,00

2024 86 680 397,00 69 850 321,00 11 992 686,00 834 100,00 39 458 094,00 9 747 770,00 7 817 671,00 0,00 16 830 076,00 700 000,00 16 130 049,00

2025 92 588 625,00 74 650 155,00 12 816 775,00 891 416,00 42 169 496,00 10 417 598,00 8 354 870,00 0,00 17 938 470,00 700 000,00 17 238 441,00

2026 80 130 950,00 80 130 950,00 13 778 033,00 958 272,00 45 332 208,00 11 133 454,00 8 928 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 86 045 044,00 86 045 044,00 14 634 744,00 1 017 858,00 48 150 939,00 11 895 261,00 10 346 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 60 456 945,56 55 973 603,00 35 847 384,30 0,00 0,00 72 789,00 72 789,00 0,00 4 483 342,56 4 483 342,560,00 0,00

Wykonanie 2022 64 232 145,47 57 627 758,65 39 620 024,81 0,00 0,00 101 031,65 0,00 0,00 6 604 386,82 6 604 386,820,00 3 000,00

Plan 3 kw. 2023 81 158 341,01 68 080 464,01 45 297 604,34 0,00 0,00 105 421,00 0,00 0,00 13 077 877,00 13 077 877,000,00 16 000,00

Wykonanie 2023 78 086 174,61 64 969 297,61 45 719 757,09 0,00 0,00 105 421,00 0,00 0,00 13 116 877,00 13 116 877,000,00 16 000,00

2024 93 252 998,00 73 982 839,00 50 215 118,00 0,00 0,00 64 716,00 0,00 0,00 19 270 159,00 19 270 159,000,00 0,00

2025 93 347 966,00 78 260 012,00 53 665 700,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 15 087 954,00 15 087 954,000,00 0,00

2026 80 120 950,00 80 120 950,00 53 665 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 86 045 044,00 86 045 044,00 58 495 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 4 109 250,67 876 000,00 6 990 515,00 0,00 0,00 3 307 274,00 0,00 3 683 241,00 0,00

Wykonanie 2022 1 520 665,66 876 000,00 10 315 026,48 0,00 0,00 4 557 966,00 0,00 5 757 060,48 0,00

Plan 3 kw. 2023 -9 928 595,00 0,00 10 804 595,00 0,00 0,00 8 535 738,00 7 659 738,00 2 268 857,00 2 268 857,00

Wykonanie 2023 -6 336 832,00 0,00 10 804 595,00 0,00 0,00 8 535 738,00 4 067 975,00 2 268 857,00 2 268 857,00

2024 -6 572 601,00 0,00 7 448 601,00 0,00 0,00 1 933 607,00 1 933 607,00 5 514 994,00 4 638 994,00

2025 -759 341,00 0,00 2 501 341,00 0,00 0,00 1 437 436,00 0,00 1 063 905,00 759 341,00

2026 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 4 380 000,00 0,00 4 213 004,43 11 203 519,430,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 3 504 000,00 0,00 5 866 666,41 16 181 692,890,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 2 628 000,00 0,00 -4 079 915,00 6 724 680,000,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 2 628 000,00 0,00 -449 152,00 10 355 443,000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 000,00 0,00 -4 132 518,00 3 316 083,000,00

2025 x x x x 0,00 10 000,00 0,00 -3 609 857,00 -1 108 516,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x9,10%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x13,71%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -7,26% x x x x-6,40%

Wykonanie 2023 0,00% -0,25% x x x x0,61%

2024 1,57% -6,77% 5,47% 7,81% TAK TAK-5,60%

2025 2,80% -5,53% 0,57% 2,91% NIE TAKx

2026 0,01% 0,01% 2,55% 3,56% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 1,44% 2,44% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 1 800 642,88 1 800 642,88 1 621 344,65 0,00 0,00 0,00 1 756 200,90 1 756 200,90 1 584 543,25

Wykonanie 2022 703 411,14 703 411,14 656 446,44 17 220,00 17 220,00 17 220,00 1 592 091,30 1 592 091,30 1 410 992,45

Plan 3 kw. 2023 440 663,00 440 663,00 381 714,00 0,00 0,00 0,00 655 085,00 655 085,00 578 365,00

Wykonanie 2023 440 663,00 440 663,00 381 714,00 0,00 0,00 0,00 655 085,00 655 085,00 578 365,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 910 367,36 910 367,36 863 359,91 5 186 056,51 3 307 548,07 1 878 508,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 657 763,37 657 763,37 645 013,37 4 717 079,00 1 666 999,00 3 050 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 183 086,00 0,00 17 183 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 900 049,00 0,00 14 900 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 876 000,00 99 848,00 0,00 99 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 453/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego na lata 2024-2027 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 8 stycznia 2024 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego: 

1. Dochody ogółem nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego: 

1. Przychody nie uległy zmianie. Dokonano zmiany źródła pokrycia deficytu. Po zmianie: 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 1 933 607,00 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 638 994,00 

2. Rozchody nie uległy zmianie. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA2F64-C850-4D73-9DA8-86D41118D1A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 453/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2024-2027
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 1




		2024-01-10T08:20:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




